Pay Sahibi

22 Nisan 2025 11:00

TCKN / VKN

Yonetim Kurulu Uyeleri

HUN YENILENEBILIR ENERJi URETIM A.S.
22.04.2025 Olagan Genel Kurul Hazir Bulunanlar Listesi

Uyruk | Adres
Yerli
Yerli

Yabanc

Toplanti Bagkani

Sirketin Sermayesi

Asgari Toplanti Nisabi

Grup ' Paylaninitibari | Katilim
Degeri Tercihi

Asaleten

Vekaleten

Vekaleten

Asaleten Hazir Bulunan Pay Tutar

Temsilci = Temsilci Ad
Tiirii Soyad Unvan

Bireysel
Temsilci

Tevdi
Temsilci

Tevdi Eden Temsilcileri Tarafindan Temsil Edilen Pay Tutari

Diger Temsilciler Tarafindan Temsil Edilen Pay Tutar

Mevcut Toplanti Nisabi

Bakanlik Temsilcisi

Asillarinda imza vardir

Tutanak Yazmani

Oy Toplama Memuru

Temsilcinin | imza
TCKN / VKN

E-imza

1.000.000.000

1

176.704
427.861.978,394
428.038.683,394

171



